
  

 
Mgr. Olga Stanley 
Manažerka komunikace 
Tel: +420 606 638 233 

Email: olga_stanley@rossmann.cz  
ROSSMANN, spol. s r.o. | Na Pankráci 1683/127 | 140 00 Praha 4 | Česká republika | www.rossmann.cz 

 

 

S jógou je život krásnější 

2. dubna 2024 

 

Síť drogerií ROSSMANN právě rozbíhá druhý ročník věrnostní kampaně zaměřené na jógu. 

Prostřednictvím aplikace ROSSMANN CLUB přináší svým zákazníkům sadu osmi stylových 

doplňků pro cvičení i péči o tělo. Novou kolekci si mohou zákazníci díky věrnostnímu programu 

a nasbíraným bodům pořídit až do vyprodání zásob. 

 

Cvičení jógy může pomoci nejen s bolestí zad a jiných 

svalových skupin či zlepšením rovnováhy, svým 

příznivcům přináší také další benefity, jako je odbourání 

stresu nebo dobití energie obávaném období jarní únavy. 

Pokud toužíte po trochu náročnější zátěži, můžete cvičení 

na pohodlné podložce na jógu doplnit o cviky s posilovací 

gumou. O pohodlí bez studených chodidel se pak postarají 

jógové ponožky. Zákazníci jistě také ocení doplňky určené 

k péči o tělo po cvičení, jako je turban na vlasy, příjemný 

ručník na tělo či praktická sportovní lahev. Pro snadný 

přesun na cvičební lekci si zákazníci mohou vybrat ze dvou 

variant stylové tašky na jógu.  

 

„I letos chceme šířit myšlenku, že s jógou je život krásnější. 

Proto jsme pro členy našeho věrnostního programu 

ROSSMANN CLUB připravili novou kolekci osmi doplňků 

nejen pro cvičení jógy v atraktivním barevném provedení, které jim pomohou s motivací ke cvičení,“ 

vysvětluje Olga Stanley, manažerka komunikace ROSSMANN. 

 

Jak na to?  

Stačí být členem ROSSMANN CLUBu, sbírat v mobilní aplikaci body za nákupy v prodejnách  

i na e-shopu a pak už si jen vybrat z lákavé nabídky výše zmíněných produktů. Akce je určena pouze 

pro zákazníky starších 18 let a bude probíhat do vyprodání zásob. Pomůcky na jógu je možné získat již 

od 15 věrnostních bodů s doplatkem 49 Kč. 

 

Pro ještě větší radost ze sportu i volného času si členové ROSSMANN CLUBu mohou pořídit také 

stylové kousky z limitované kolekce revolučního funkčního oblečení CareWear se speciální slevou  

až 73 %. Všechny modely CareWear – tílko, tričko s dlouhým rukávem, bike shorts a legíny – se díky 



  

 
Mgr. Olga Stanley 
Manažerka komunikace 
Tel: +420 606 638 233 

Email: olga_stanley@rossmann.cz  
ROSSMANN, spol. s r.o. | Na Pankráci 1683/127 | 140 00 Praha 4 | Česká republika | www.rossmann.cz 

 

materiálu vyrobenému z mořských řas postarají o vaši pokožku za vás. CareWear obsahuje minerály, 

antioxidanty a vitamíny z mořských řas, které se během nošení vstřebávají přímo do pokožky, zároveň 

také eliminuje volné radikály, které mohou být pro kůži škodlivé. Vaše pokožka tak bude dokonale 

vyživená a hebká na dotek. Oblečení CareWear neztrácí na účinnosti ani opakovaným praním.  

 

Užijte si jarní pohodu s drogerií ROSSMANN a cvičením jógy.  

 

 

O drogerii ROSSMANN: Německý drogistický řetězec ROSSMANN s celkovým obratem přes 13,9 miliard eur provozuje  
v 9 evropských zemích více než 4 700 prodejen a zaměstnává více než 62 000 pracovníků. ROSSMANN v České republice je 
společný joint venture Dirk Rossmann GmbH Německo a A.S. Watson Group. Společnosti Dirk Rossmann GmbH  
a A. S. Watson Group jsou největším prodejcem drogerie na světě mimo USA.  V České republice má ROSSMANN 180 prodejen 
s ročním obratem 6,5 miliardy Kč. ROSSMANN se řídí potřebami a přáními svých zákazníků. Společnost ROSSMANN také 
vyvinula výhradně digitální věrnostní program v mobilní aplikaci ROSSMANN CLUB, jehož součástí je i možnost nákupu online. 
Ve svých moderních prodejnách ROSSMANN nabízí zákazníkům vedle širokého a kvalitního sortimentu značkových produktů 
také výrobky vlastních značek ISANA, Babydream, enerBiO, Alterra, Ideenwelt (Svět nápadů) a další. Výrobky privátních značek 
Alterra a enerBiO jako první v ČR získaly mezinárodní ocenění pečetí kvality GREEN BRANDS za udržitelné podnikání. 
ROSSMANN je velice aktivní i na poli udržitelnosti. Od roku 2009 společnost přerozdělila již téměř 80 milionů Kč na pomoc 
ohroženým dětem a rodinám v nouzi. Více informací naleznete na www.rossmann.cz.  
 
 
 
 
 

https://www.rossmann.cz/

